

(セグメント情報)

1 事業の種類別セグメント情報

当期(平成15年4月1日から平成16年3月31日まで)

	電気事業 (百万円)	その他の事業 (百万円)	計 (百万円)	消去又は全社 (百万円)	連結 (百万円)
売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	1,308,843	82,840	1,391,683	-	1,391,683
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	2,376	126,421	128,798	(128,798)	-
計	1,311,220	209,262	1,520,482	(128,798)	1,391,683
営業費用	1,117,142	205,841	1,322,983	(130,265)	1,192,718
営業利益	194,077	3,420	197,498	1,466	198,965
資産、減価償却費及び資本的支出					
資産	3,777,959	446,081	4,224,041	(109,662)	4,114,378
減価償却費(核燃料減損額を含む)	257,152	32,329	289,481	(3,711)	285,770
資本的支出	196,985	24,655	221,641	(3,735)	217,905

前期(平成14年4月1日から平成15年3月31日まで)

	電気事業 (百万円)	その他の事業 (百万円)	計 (百万円)	消去又は全社 (百万円)	連結 (百万円)
売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	1,350,674	70,635	1,421,310	-	1,421,310
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	2,400	122,221	124,621	(124,621)	-
計	1,353,075	192,856	1,545,931	(124,621)	1,421,310
営業費用	1,177,230	189,556	1,366,786	(125,490)	1,241,296
営業利益	175,844	3,300	179,145	869	180,014
資産、減価償却費及び資本的支出					
資産	3,854,656	450,073	4,304,730	(100,163)	4,204,566
減価償却費(核燃料減損額を含む)	273,045	31,818	304,864	(3,215)	301,648
資本的支出	235,901	25,505	261,406	(5,366)	256,040

(注) 1 事業区分の方法

事業活動における業務の種類を勘案して区分している。

2 各区分に属する主要な製品の名称等

事業区分	主要な製品・事業活動
電気事業	電力供給
その他の事業	電気通信回線の提供、液化天然ガスの受入・貯蔵・気化及び送出、熱供給事業・分散型電源事業及びエネルギー利用コンサルティング、有価証券の取得・保有及び事業資金の貸付、不動産の管理及び賃貸、情報システム開発・運用・機器製造・工事・保守、電気機械器具の製造及び販売、発電所の建設及び保守工事、発電所の環境保全関連業務、土木・建築工事の調査及び設計、用地業務の受託、電気計器の修理及び調整